



ODPIS

WYROK ZAOCZNY
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 27 października 2016 roku

Sąd Okręgowy w Warszawa-Praga w Warszawie, II Wydział Cywilny,
w składzie:

Przewodniczący: SSO Grażyna Kunicka

Protokolant: protokolant stażysta Agnieszka Huczko

po rozpoznaniu w dniu 27 października 2016 roku w Warszawie
na rozprawie

sprawy z powództwa Fundacji SOS Bokserom z siedzibą w Warszawie i Germaine Chekerjin
przeciwko Julicie P. [redacted] – W. [redacted]
o ochronę dóbr osobistych

1. nakazuje pozwanej Julicie P. [redacted] – W. [redacted] zaprzestania umieszczania na stronach internetowych, w tym zwłaszcza na stronach facebook, na różnych wydarzeniach i społecznościach, na forach dotyczących zwierząt, na koncie swoim jak i innych użytkowników, nieprawdziwych i szkalujących treści kierowanych pod adresem powodów odnoszących się do rzekomych nieprawidłowości w działalności powodów oraz niczym nieuzasadnionych pomówień o działania sprzeczne z prawem, które nie miały miejsca, w tym także wypowiedania obraźliwych stwierdzeń w stosunku do powodów Fundacji SOS Bokserom z siedzibą w Warszawie i Germaine Chekerjin;
2. nakazuje pozwanej Julicie P. [redacted] – W. [redacted] przesłania na adres powodów Fundacji SOS Bokserom z siedzibą w Warszawie i Germaine Chekerjin listów przepaszających o treści: „Ja, Julita P. [redacted] - W. [redacted] przepaszam Fundację SOS Bokserom oraz Panią

Germaine Chekerjian za kierowane pod ich adresem, za pośrednictwem stron internetowych, bezpodstawnych, nieprawdziwych i obraźliwych stwierdzeń oraz zarzutów odnoszących się do działań statutowych Fundacji SOS Bokserom oraz jej prezesa Pani Germaine Chekerjian, co naruszało ich dobra osobiste i mogło spowodować utratę zaufania w zakresie niesienia pomocy porzuconym i zaniedbanym zwierzętom.";

3. nakazuje pozwanej Julicie P. [REDACTED] – W. [REDACTED] zamieszczenia powyższej treści przeprosin na jej koszt w miesięczniku „Mój Pies” oraz na portalu „PSY.PL” i w gazecie „Metro”;
4. zasądza od pozwanej Julity P. [REDACTED] – W. [REDACTED] na rzecz powoda Fundacji SOS Bokserom z siedzibą w Warszawie kwotę 10000 zł (dziesięć tysięcy złotych) tytułem zadośćuczynienia;
5. zasądza od pozwanej Julity P. [REDACTED] – W. [REDACTED] na rzecz powodów Fundacji SOS Bokserom z siedzibą w Warszawie i Germaine Chekerjin solidarnie kwotę 5180 zł (pięć tysięcy sto osiemdziesiąt jeden złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym kwotę 3480 zł (trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych) tytułem kosztów zastępstwa procesowego.
6. wyrokowi nadaje rygor natychmiastowej wykonalności.



Na oryginalnie własne podpisy
Za zgodność stwierdzam:

STARSZY SEKRETARZ SĄDOWY

[Handwritten Signature]
Marzena Sępiel